МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» г.Аргун

 (МБОУ «СОШ № 7» г.Аргун)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

 «АРГУНЕРА № 7 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА»
(МБЙУХЬ «Аргунера № 7 йолу ЙУЙУИ»)

ПРИКАЗ

09.09.2025 г.                                                                                                                 №  127/1

О назначении школьного координатора

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской
Республики от 17.04.2025 года № 60/1-п «Об утверждении Дорожной карты
по подготовке обучающихся образовательных организаций Чеченской
Республики к участию во всероссийской олимпиаде школьников в 2025/2026
учебном году», в целях создания условий для организации и проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026
учебном году (далее - Олимпиада) в общеобразовательных организациях
городского округа г. Аргун, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить школьным координатором для проведения Олимпиады
Дускаев В. М., зам. директора по МР МБОУ «СОШ №7» г. Аргун.

2. Контроль за исполнением настоящее приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            Г. С. Оздоев

		2025-09-22T17:53:22+0300
	Оздоев Герихан Саламбекович